
UCHWAŁA NR XIII/113/2025 
RADY GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Klubu Dziecięcego w Smołdzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338), art 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r. poz 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Smołdzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną działającą jako jednostka 
budżetowa pod nazwą: Gminny Klub Dziecięcy z siedzibą w Smołdzinie, przy ul. Kościuszki 24. 

§ 2.  

Przyczyną zamknięcia Gminnego Klubu Dziecięcego jest spadek liczby dzieci korzystających z placówki. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Kierownika Gminnego Klubu Dziecięcego do podjęcia czynności związanych z likwidacją 
placówki, w tym do poinformowania rodziców/opiekunów prawnych dzieci uczęszczających do Gminnego 
Klubu Dziecka. 

§ 4.  

Mienie ruchome oraz wyposażenie Klubu Dziecięcego w Smołdzinie staje się własnością Gminy 
Smołdzino - Urzędu Gminy w Smołdzinie. 

§ 5.  

Wszelkie zobowiązania i wierzytelności Klubu Dziecięcego z dniem jego likwidacji przechodzą na Gminę 
Smołdzino. 

§ 6.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Fleszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDEBF8B-22BB-450B-81EF-5F5F35885509. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


